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Link do produktu: https://click4you.pl/okladka-kartonowa-do-bindowania-delta-a4-natuna-granatowa-skoropodobna-100szt-

Opis produktu

Karton skéropodobny Delta__ format A4 _ dwustronnie kolorowy opakowanie 100 szt

p-33707.html

Oktadka kartonowa do
bindowania DELTA A4
NATUNA granatowa
skéropodobna (100szt)

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

38,61 zt
31,39 zt
okk0660340N

5907774205066

. _- jednostka sprzedazy 1 opakowanie
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